От 29.03.2024г. № 26 а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОРШУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016-2026 ГОДЫ»

В соответствии с постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 02.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Коршуновского муниципального образования, их формирования и реализации», в целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016-2026 годы», утверждённую постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 28.11.2018г. № 30 и подпрограмм, входящих в её состав следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, руб.» паспорта программы «Эффективное управление органами местного самоуправления  сельского поселения на 2016-2026 годы»  изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, руб.
	ВСЕГО:

2016 –

2017 –

2018 –

2019 –

2020 –

2021 –

2022 –

2023 –

2024 –

2025 –

2026 –
	143 984 623,28

5 744 370,00

7 178 220,00

7 485 929,03

10 512 840,31

12 554 065,03

15 962 097,96

16 300 682,18

17 803 261,67

23 815 647,10

13 053 660,00

13 573 850,00

1.2. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 6 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы, руб.
	ВСЕГО:

2016 –

2017 –

2018 –

2019 –

2020 –

2021 –

2022 –

2023 –

2024 –

2025 –

2026 –
	52 202 964,52

2 142 334,84

2 491 143,78

2 253 320,85

4 141 469,01

4 249 036,83

5 804 675,13

7 681 888,33

5 389 130,94

6 113 293,27

5 855 354,27

6 081 317,27

1.3. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 9 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы, руб.
	ВСЕГО:

2016 –

2017 –

2018 –

2019 –

2020 –

2021 –

2022 –

2023 –

2024 –

2025 –

2026 –
	11 744 876,58

727 764,73

728 676,26

733 356,83

834 095,31

940 032,31

1 059 758,31

1 258 828,88

1 161 762,76

1 481 987,73

1 409 306,73

1 409 306,73

1.4. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 10 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы, руб.
	ВСЕГО:

2016 –

2017 –

2018 –

2019 –

2020 –

2021 –

2022 –

2023 –

2024 –

2025 –

2026 –
	6 967 252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 967 252,00

0,00

0,00

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016 -2026 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Коршуновский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                             Д.В.Округин